
  

 
EXTRATO DO TERMO DE COLABORAÇÃO Nº 003/2024 

(ACASO – AÇÃO COMUNITÁRIA E ASSISTÊNCIA SOCIAL DE JACUPIRANGA) 

 

quarta-feira, 28 de fevereiro de 2024 

 
Parceria firmada através do Termo de Colaboração Nº 003/2024 entre o MUNICÍPIO DE 

JACUPIRANGA - SP e a ACASO – AÇÃO COMUNITÁRIA E ASSISTÊNCIA SOCIAL DE 

JACUPIRANGA, CNPJ: 49.203.789/0001-77, no valor de R$ 12.840,00, com vigência no período 
28/02/2024 até 31/12/2024, cujo o objeto é PROPORCIONAR AS CRIANÇAS CONDIÇÕES 
ADEQUADAS PARA PROMOVER SEU BEM-ESTAR E DESENVOLVIMENTO 

 
 

ROBERTO CARLOS GARCIA 

Prefeito de Jacupiranga - SP 
 

 

 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 

 

 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

 

  


